A DK2017/01 KOTVENY VISSZAVASARLASAKOR AZ
ELFOGADOTT AJANLATOKBOL KIALAKULT EREDMENY

A visszavasarlas idépontja:
Kamatozas kezd6 napja:
Lejarat datuma:

Pénziigyi teljesités idépontja:
Sorozat kodjele:

ISIN kéd:

A benyujtott ajanlatok 6sszege (m Ft):
Az elfogadott ajanlatok 6sszege (m Ft):

Elfogadott minimalis hozam (%)-AKK-ISMA:

Atlagos hozam (%)-AKK-ISMA:
Atlagos hozam (%)-EHM:

Benytijtott ajanlatok (db):
Elfogadott ajanlatok (db):

Allokéacids arany (%):

2017.04.10
2014.09.10
2017.11.24

2017.04.12

|

DK2017/01

[ HU0000355441 ]|

9 403,42
599,97

0,05
0,05
0,05

22,00
9,00

29,9121

|




